Протокол
проведения выбора  земельных участков гражданами, стоящими на земельном учете

              Место проведения выбора земельных участков: Иркутская область, г. Тайшет, ул. Свободы, 4-
4а, каб. № 21.
              Дата и время проведения выбора земельных участков: 7 сентября 2017 года в 9 часов 00
минут.
               Повестка дня: проведение выбора земельных участков гражданами, состоящими на земельном
учете, из прилагаемого перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным
семьям в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства.

              Присутствовали:
             - Лесковец С.В. - председатель комиссии, начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом администрации Тайшетского городского поселения;
              - Трифоненко О.В., - заместитель председателя комиссии, консультант отдела по управлению
муниципальным имуществом администрации Тайшетского городского поселения;
 члены комиссии:
            - Гончарова Н.А. – инженер I категории отдела по архитектурно-строительным вопросам и
благоустройству  администрации Тайшетского городского поселения;
 - Самбуева Т.С., консультант отдела по управлению муниципальным имуществом администрации
Тайшетского городского поселения;

1.На выборы земельных участков выставлены земельные участки:

№
п/п

Местоположение (адрес)
земельных участков

Площадь
(кв.м.)

Вид разрешенного
использования
земельного участка

Категория
земель

1 Иркутская область, г. Тайшет, ул.
Горького,17А

1019,0

Индивидуальные
(одноквартирные) и
блокированные (2 и

более квартир) дома с
приусадебными или

приквартирными
участками

Земли
населённых

пунктов

2 Иркутская область, г. Тайшет, ул.
Горького,19

1030,0

3 Иркутская область, г. Тайшет, ул.
Горького,21

1014,0

4 Иркутская область, г. Тайшет, ул.
Горького,23

1010,0

5 Иркутская область, г. Тайшет, ул.
Горького,25

1024,0

6 Иркутская область, г. Тайшет, ул.
Горького,27

1025,0

7 Иркутская область, г. Тайшет, ул.
Горького,29

1093,0

8 Иркутская область, г. Тайшет, ул.
Горького,31

1156,0

9 Иркутская область, г. Тайшет,
переулок Геннадия Короткова,2

1015,0

10 Иркутская область, г. Тайшет,
переулок Геннадия Короткова,3

1025,0

11 Иркутская область, г. Тайшет,
переулок Геннадия Короткова,4

1032,0

12 Иркутская область, г. Тайшет,
переулок Геннадия Короткова,5

1009,0

13 Иркутская область, г. Тайшет,
переулок Геннадия Короткова,6

1036,0

14 Иркутская область, г. Тайшет,
переулок Геннадия Короткова,7

1040,0

15 Иркутская область, г. Тайшет,
переулок Геннадия Короткова,8

1098,0

16 Иркутская область, г. Тайшет,
переулок Геннадия Короткова,8А

1058,0

2.На выборы земельных участков приглашены:

№
п/п

ФИО № в журнале регистрации
(очереди)

1 Кубик Наталья Николаевна 1
2 Королькова Анастасия Анатольевна 2
3 Зюлковская Юлия Геннадьевна 3
4 Максименко Анастасия Петровна 4
5 Пирогова Ниёле Кястутевна 5
6 Муравьёв Андрей Александрович  6
7 Скусова Наталья Васильевна   7
8 Кекеева Ольга Анатольевна 8
9 Кочегарова Мария Ивановна  9
10 Федюшина Елена Валерьевна 10
11 Тронина Оксана Михайловна 11
12 Ибрагимова Елена Викторовна 12
13 Козлова Ольга Борисовна 13
14 Ратушняк Константин Анатольевич 14
15 Чекашова Татьяна Александровна 15
16 Зимина Наталья Михайловна (свидетельство о перемене имени

I-СТ №518723 выдано отделом по Тайшетскому району и г.
Тайшету в управлении государственной службы записи актов
гражданского состояния по Иркутской области  03.07.2014г.)

16

3.На выборы земельных участков прибыли граждане:

№
п/п

ФИО № в журнале регистрации
(очереди)

1 Кубик Наталья Николаевна 1
2 Королькова Анастасия Анатольевна 2
3 Зюлковская Юлия Геннадьевна 3
4 Максименко Анастасия Петровна 4
5 Пирогова Ниёле Кястутевна 5
6 Муравьёв Андрей Александрович  6
7 Скусова Наталья Васильевна   7
8 Кекеева Ольга Анатольевна 8
9 Кочегарова Мария Ивановна  9
10 Федюшина Елена Валерьевна 10
11 Ибрагимова Елена Викторовна 12
12 Козлова Ольга Борисовна 13
13 Ратушняк Константин Анатольевич 14
14 Чекашова Татьяна Александровна 15

15 Зимина Наталья Михайловна (свидетельство о перемене имени
I-СТ №518723 выдано отделом по Тайшетскому району и г.
Тайшету в управлении государственной службы записи актов
гражданского состояния по Иркутской области  03.07.2014г.)

16

4. На выборы земельных участков не прибыли:

№
п/п

ФИО № в журнале регистрации
(очереди)

11 Тронина Оксана Михайловна 11

5. В выборе земельных участков приняли участие:

№
п/п

ФИО № в журнале регистрации
(очереди)

1 Кубик Наталья Николаевна 1
2 Королькова Анастасия Анатольевна 2
3 Зюлковская Юлия Геннадьевна 3
4 Максименко Анастасия Петровна 4
5 Пирогова Ниёле Кястутевна 5
6 Муравьёв Андрей Александрович  6
7 Скусова Наталья Васильевна   7
8 Кекеева Ольга Анатольевна 8
9 Кочегарова Мария Ивановна  9
10 Федюшина Елена Валерьевна 10
11 Ибрагимова Елена Викторовна 12
12 Козлова Ольга Борисовна 13
13 Ратушняк Константин Анатольевич 14
14 Чекашова Татьяна Александровна 15
15 Зимина Наталья Михайловна (свидетельство о перемене имени

I-СТ №518723 выдано отделом по Тайшетскому району и г.
Тайшету в управлении государственной службы записи актов
гражданского состояния по Иркутской области  03.07.2014г.)

16

6. По результатам выборов земельные участки распределены следующим образом:

№
п/п

ФИО Местоположение (адрес) земельных
участков: Иркутская область, г. Тайшет

Дополнительная
информация

1 Кубик Наталья Николаевна

ул. Горького,31

2 Королькова Анастасия
Анатольевна

переулок Геннадия Короткова, 8

3 Зюлковская Юлия
Геннадьевна

переулок Геннадия Короткова, 4

4 Максименко Анастасия
Петровна

переулок Геннадия Короткова, 7

5 Пирогова Ниёле Кястутевна

переулок Геннадия Короткова, 2

6 Муравьёв Андрей
Александрович

переулок Геннадия Короткова, 8А

7 Скусова Наталья Васильевна   переулок Геннадия Короткова, 6

8 Кекеева Ольга Анатольевна ул. Горького,19 Принятие
окончательного решения
отложено до
предоставления
дополнительных
документов

9 Кочегарова Мария Ивановна  ул. Горького,27
10 Федюшина Елена

Валерьевна
переулок Геннадия Короткова, 3

11 Ибрагимова Елена
Викторовна

переулок Геннадия Короткова, 5

12 Козлова Ольга Борисовна ул. Горького,21
13 Ратушняк Константин

Анатольевич
ул. Горького,29

14 Чекашова Татьяна
Александровна

ул. Горького,17А

15 Зимина Наталья Михайловна
(свидетельство о перемене
имени I-СТ №518723 выдано
отделом по Тайшетскому
району и г. Тайшету в
управлении государственной
службы записи актов
гражданского состояния по
Иркутской области
03.07.2014г.)

ул. Горького,25

7. Невыбранными остались следующие земельные участки:

№
п/п

Местоположение (адрес)
земельных участков

Площадь
(кв.м.)

Вид разрешенного
использования
земельного участка

Категория
земель

1 Иркутская область, г. Тайшет, ул.
Горького,23

1010,0 Индивидуальные
(одноквартирные) и
блокированные (2 и

более квартир) дома с
приусадебными или

приквартирными
участками

Земли
населенных

пунктов

 Данный земельный участок подлежит предложению другим гражданам, состоящим на земельном учете, в
порядке очередности поставленных на земельный учет.
              8. В течение десяти рабочих дней со дня осуществления выбора земельного участка гражданин,
состоящий на земельном учете, обращается в администрацию Тайшетского городского поселения с
заявлением о предварительном согласовании предоставления выбранного земельного участка в
собственность бесплатно.

                                                                                                 ___________________________    Лесковец С.В.

___________________________   Трифоненко О.В.
    ___________________________     Гончарова Н.А.

                                                                                                ____________________________    Самбуева Т.С.